[image: image1.png]ara Manicifiad da Extiincia Turistica de Sio Rogues
: Rua S0 Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
"CNPAMF. 50,801 070000131 - Fome: (1) 47648444 Fax (11 17646447
St o a9 9 00 ¢ | -l s sa0oge Gcarargsacoa .20
e hoae A Tore i i s B Nt

Tofira e Fiord®o INDICAGAO N° 93612023
Na 40° SESSAO ORDINARIA
Realzadaem28/11/2023 | Reitera Indicagdo  787/2023 e Solicita

Motonivelamento e Cascalhamento, na Estrada
dos Vargas até o Loteamento Serra Brava

Excelentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA a0
Excelentissimo Senhor Prefeito seus bons oficios, junto ao setor competente,
visando Reitera Indicagdo 78712023 e Solicta Motonivelamento e
Cascalhamento, na Estrada dos Vargas até o Loteamento Serra Brava.

JUSTIFICATIVA:

A pedido de moradores que utiizam esta via &
reciamam dos problemas desta rua

Sala das Sessdes “Dr. Jillo Arantes de
Freitas", 23 de novembro de 2023,

s it ATCHO JO8E ALVES MEANOA O 30256 20am 70203 14038

i

ANTONIO JOSE ALVES MRANDA I
(TONINHO BARBA) H

Vereador H

H

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 240/2024

Indica Motonivelamento e Cascalhamento na Estrada dos Vargas, até o Loteamento Serra Brava.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão competente, indica Motonivelamento e Cascalhamento na Estrada dos Vargas, até o Loteamento Serra Brava.
JUSTIFICATIVA:

Conforme as indicações 936/23 e 787/23 (cópias anexas), já foi solicitado o mesmo pedido, porém ainda não foi realizado. Com isto os moradores estão tendo dificuldade em se locomover na via, dificultando também a entrada do caminhão de coleta de lixo no local. Anexo, também, mapa do local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de abril de 2024.

Antonio José Alves Miranda
(Toninho Barba)
Vereador
[image: image4.png]

[image: image2.png]Cimara Manicifiad da Extiincia Turistica de Sio Rogue

Rua Sa0 Pauko, 355 4. Rend - CEP 18135125 - Caixa Posta 80- CEP 18130-970
‘CNPUMF: 50 804 07010001 81 - Fone: (11) 47848444 - Fax: (11) 4784-8147
Site v camarasacroque sp.gor.br | Exmail camarasaoroque @camarasaciogue sp gov b

"Sao Roaus - A Terra o Vi & Bona por Natureza

[Cémm Municipal da Estancia Turfstica de Sio Rogue (office2016@camaras:

§E
gé

i
i
H
!
I

i
H
H

i
¢
i
!

mammnEme |

i

b i
=

H

g St AT 08 ALVES WRNOA 8705 3 210127 0454

Fd

J—.
P

[image: image3.png]N .
/ 7 ( ), Alto da Serra Canil
A lotel Resort e Venda...

iagao Residencial @
‘ N anroquevill

Canil Spitz Dog Hunter.

L T ] R SOSCS L ¢ Bl

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/05/2024

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2024 - 15:18 5574/2024
/vtc